
Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos 
és Kulturális Bizottsága 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága a 2024. november 19. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Síposs 
Géza termében tartott soron következő üléséről. 
 
Jelen volt: a csatolt jelenléti ív szerint. 
Bedő Kornél tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, a Hivatal dolgozóit.  
  
A rövid bevezető után a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő bizottsági tagból 9 fő jelen 
van, így a bizottság határozatképes. 
 
A jegyzőkönyv: 
-  1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét. 
-  2. számú melléklete a meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
-  3. számú melléklete a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság ügyrendjéről szóló 
előterjesztést. 
-  4. számú melléklete a rendkívüli kulturális támogatási kérelemről szóló előterjesztést. 
 
 
Tanácsnok Úr a napirendi pontok ismertetése előtt kérte a bizottság tagjait, hogy szavazzanak 
a jegyzőkönyv hitelesítők személyéről. 
 
A jegyzőkönyvhitelesítők személyére, mint bizottsági elnök, javaslattal kíván élni.  
Jegyzőkönyvhitelesítőnek Herczeg Attila képviselőt, valamint akadályoztatása esetén Nagy 
Attila képviselőt javasolja. Mivel mindkét javasolt személy elfogadta a felkérést, így kéri 
személyük elfogadását.  
 
Szavazati arány: 
 

9 igen 
0 nem  
0 tartózkodás 

 
30/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megválasztotta a bizottság jegyzőkönyv-hitelesítőjének Herczeg Attila 
képviselőt, valamint távolléte esetére Nagy Attila képviselőt. 
 
 
 
 
 



Bedő Kornél tanácsnok úr a napirendi pontokat röviden ismertette. 
 
Napirendek: 
Közgyűlési napirendek: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés az egyes önkormányzati intézményekben alkalmazott belépődíjak, 
jegy- és bérletárak felülvizsgálatáról 
Előterjesztő:              dr. Csillag Gábor  jegyző 
Közreműködik:         Balogh Beáta    igazgató 
 

3. Előterjesztés a 2025/2026-os nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 
időpontjának meghatározásáról 
Előterjesztő:             Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Előterjesztés a Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 
Előterjesztő:             Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 

 
 

5. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak 
kijelöléséhez tett javaslatról 
Előterjesztő:            Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina  irodavezető 
 
 

6. Előterjesztés a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum alapító 
okiratának módosításáról 
Előterjesztő:         Szita Károly   polgármester 
Közreműködik:    Decsi Andrea  polgármesteri referens 

 
 
Átruházott hatáskörű ügy: 
 
 

7. Előterjesztés a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság ügyrendjéről 
Előterjesztő: Bedő Kornél tanácsnok 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
8. Előterjesztés rendkívüli kulturális támogatási kérelemről 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Decsi Andrea  polgármesteri referens 
 

9. Javaslat a közgyűlés által adományozható kitüntetésekről (szóbeli) (Zárt) 
            Előterjesztő:     Bedő Kornél tanácsnok 
            Közreműködik:  Szőllősiné Gyüre Gabriella titkár 



 
 

 
Tanácsnok Úr a napirendi pontok elfogadását kérte: 
 
 
Szavazati arány: 
 

9 igen 
0 nem  
0 tartózkodás 

 
 
31/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága az ülés napirendi pontjait elfogadta.  
 
 
 
Napirendek: 
Közgyűlési napirendek: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről 

és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:          Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Bedő Kornél tanácsnok úr néhány fontos gondolatot kiemel az előterjesztésből. 
 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Határozati javaslatok:  

Szavazati arány: 
 

7 igen 
0 nem  
2 tartózkodás 

 
Rendelet módosítás: 

Szavazati arány: 
 

7 igen 
0 nem  
2 tartózkodás 

 



32/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. 
negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a 
határozati javaslatait, valamint a rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
2. Előterjesztés az egyes önkormányzati intézményekben alkalmazott belépődíjak, jegy- 

és bérletárak felülvizsgálatáról 
     Előterjesztő:              dr. Csillag Gábor  jegyző 
     Közreműködik:         Balogh Beáta    igazgató 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Bedő Kornél röviden ismertette az előterjesztést, kiemelve a kombinált bérlet bevezetését.  
 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás:  
Nagy Attila képviselő úr hozzászólásában elmondta, hogy az infláció miatti áremelkedések 
elfogadhatóak, nem érzi úgy, hogy gondot jelenthet a látógatószámban.  
 
Határozati javaslatok:  

Szavazati arány: 
 

9 igen 
0 nem  
0 tartózkodás 

 
33/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta az egyes önkormányzati intézményekben alkalmazott 
belépődíjak, jegy- és bérletárak felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatait 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
3. Előterjesztés a 2025/2026-os nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának 

meghatározásáról 
Előterjesztő:             Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
 
 



Határozati javaslat:  

Szavazati arány: 
 

9 igen 
0 nem  
0 tartózkodás 

 
 

34/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a 2025/2026-os nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 
időpontjának meghatározásáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatát elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
4. Előterjesztés a Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 

Előterjesztő:             Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Szóbeli kiegészítés: 
Dr. Csillag Gábor jegyző úr szóbeli kiegészítésben elmondta, hogy a munkatervben 
meghatározott időpontok esetében a 2025. január 24-re tervezett Közgyűlés eltér a megszokott 
csütörtöki naptól, érdemes figyelni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Határozati javaslat:  

Szavazati arány: 
 

9 igen 
0 nem  
0 tartózkodás 

 
 
35/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a Közgyűlés 2025. évi munkatervéről szóló előterjesztést és 
a határozati javaslatát elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
  



 
5. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett 

javaslatról 
Előterjesztő:            Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina  irodavezető 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 

Kérdés: 
Erdélyi Ákos képviselő úr kérdésében feltette, hogy fel lett-e mérve, hogy a hátrányos helyzetű 
gyermekek hogyan tudják megközelíteni a számukra kijelölt körzetes iskolát, nem okoz-e 
gondot a közlekedés.  
 
Dr. Csillag Gábor jegyző válaszában elmondta, hogy a Pécsi Utcai Tagiskola bezárásakor 
készült egy deszegregációs intézkedési terv. A tankerületi központ az érintett utcákat arányosan 
elosztotta a Kodály Zoltán Központi Általános Iskola és tagiskolái között, ahová külön busszal, 
kísérő biztosításával szállítják a gyermekeket.  
 
Határozati javaslat:  

Szavazati arány: 
 

8 igen 
0 nem  
1 tartózkodás 
 

 
36/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak 
kijelöléséhez tett javaslatról szóló előterjesztést és a határozati javaslatát elfogadásra javasolja 
a Közgyűlésnek. 
 
 
6. Előterjesztés a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum alapító okiratának 

módosításáról 
Előterjesztő:         Szita Károly   polgármester 
Közreműködik:    Decsi Andrea  polgármesteri referens 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Határozati javaslatok:  

Szavazati arány: 
 

9 igen 
0 nem  
0 tartózkodás 



37/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum alapító 
okiratának módosításáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatait elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 
 
 
Átruházott hatáskörű ügy: 
 
 
7. Előterjesztés a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság ügyrendjéről 

Előterjesztő:       Bedő Kornél tanácsnok 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

„Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza” 

 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Határozati javaslat:  

Szavazati arány: 
 

9 igen 
0 nem  
0 tartózkodás 
 
 

38/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága az ügyrendjét a melléklet szerint elfogadta. 
 
Felelős:  Bedő Kornél    tanácsnok 
Közreműködő: dr. Gróf Regina      irodavezető 
Határidő:  közlés (azonnal) 
 
 
8. Előterjesztés rendkívüli kulturális támogatási kérelemről 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Decsi Andrea  polgármesteri referens 

„Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza” 

 

Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Határozati javaslat:  

Szavazati arány: 
 

9 igen 
0 nem  
0 tartózkodás 



 
 
 
39/2024.(XI.19.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta a rendkívüli kulturális támogatási kérelmekről szóló előterjesztést és 
az alábbiak szerint határozott:  
 

1. Az Oktatási és Kulturális Támogatási Keret tartaléka terhére a Kapos ART Képző -és 
Iparművészeti Egyesület Csíkszeredán rendezendő kiállításának költségeihez a 
Bizottság 50.000.-Ft-támogatást biztosít. 

 
 
Felelős:  Bedő Kornél tanácsnok 
Közreműködik: Battyányi Beáta civil és roma referens 
   Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2024. december 30. 
 
 
 
 

 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottsági ülés levezető elnöke a továbbiakra zárt ülést 
rendel el. 

 
 

 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2024. november 19. 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Bedő Kornél                                                                 Herczeg Attila 
                  tanácsnok                                                                     bizottsági tag 
 


